PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов шестого созыва
Десятая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от «20» декабря 2018 г.

г. Котлас

         № 25-н
	О внесении изменения в Форму расчета месячной арендной платы

за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности

МО «Котлас», утвержденную решением Собрания депутатов

МО «Котлас» от 23.11.2006 № 337

(в редакции от 04.12.2014 № 84-н)

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011           № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:

1. Внести изменение в Форму расчета месячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО «Котлас», утвержденную решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.11.2006 № 337 (в редакции от 04.12.2014 № 84-н, с изменениями от 26.02.2015 № 97-н, 26.11.2015 № 134-н):

1.1. Абзац восьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Ккап - взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, руб. на 1 кв.м. арендуемой площади. Размер взноса устанавливается на общем собрании собственников помещений в многоквартирном жилом доме, но не ниже размера, установленного постановлением Правительства Архангельской области. Примечание: для арендуемых помещений, расположенных в отдельно стоящих нежилых зданиях, принять Ккап = 0».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин